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1. BAKGRUNN FOR EIGARSKAPSMELDING 
 

Det er seinare åra blitt stadig meir aktuelt for kommunar og fylkeskommunar å legge delar 
av si verksemd i selskap som er sjølvstendige rettssubjekt, som t.d. eigedomsselskap, elforsyning, 
samferdsle eller næringsutvikling.  
 
I den nye kommunelova frå 2018 er det difor lagt vekt på at kommunen skal avklare kva føremål og 
nytte kommunen har med si deltaking for å sikre forsvarleg eigarstyring, styrke dei folkevalde si rolle. 
Slik kan ein unngå at t.d. ordførar er den som åleine må forsvare kommunen sine interesser i selskapet. 
Styremedlemmar og styre sin lojalitet er lovmessig knytt til selskapet: Kommunen som eigar/ deleigar 
utøver difor sin styringsrett gjennom generalforsamlinga. 
 
Kommunestyret skal etter ny kommunelov (sjå nedanfor) i kvar periode behandle retningsliner for 
kommunen si deltaking i interkommunalt samarbeid, kommunale eller private aksjeselskap. Stiftingar 
er unntatt frå dette kravet, men vert medteke i oversikta der dette er aktuelt. 
 

2. LOVKRAV 
 
Kommunelova, § 26-1 Eigarskapsmelding: https://lovdata.no/lov/2018-06-22-83/§26-1  : 
«Kommuner og fylkeskommuner skal minst én gang i valgperioden utarbeide en eierskapsmelding som 
skal vedtas av kommunestyret eller fylkestinget selv. 
 
Eierskapsmeldingen skal inneholde 
a. kommunens eller fylkeskommunens prinsipper for eierstyring 
b. en oversikt over selskaper, kommunale eller fylkeskommunale foretak og andre virksomheter som 
kommunen eller fylkeskommunen har eierinteresser eller tilsvarende interesser i 
c. kommunens eller fylkeskommunens Føremål med sine eierinteresser eller tilsvarende interesser i 
virksomhetene nevnt i bokstav b.» 
 
Eigarskapsmeldinga for Giske kommune omfattar opplisting av føretak og verksemder der kommunen 
har eigarinteresser eller der lovpålagte oppgåver vert utført ved eit vertskommunesamarbeid. 
 

3. ORGANISASJONSFORMER 
 

3.1. Kommunalt foretak 
Kommunalt foretak (KF) er betegnelse for en selskapsform som brukes for virksomheter som er del av 
en norsk kommune. I motsetning til kommunalt eide aksjeselskap, utgjør et KF ikke et selvstendig 
rettssubjekt. KF-selskaper gir ikke eieren noe begrensning i økonomisk ansvar slik som et aksjeselskap 
gjør. 

Foretaket har et styre og en daglig leder. Mens kommunelovens vanlige system er at den øverste 
myndighet ligger i kommunestyret, med mindre den blir eksplisitt delegert nedover i organisasjonen, 
gjelder det motsatte for kommunale foretak. Det vil si at myndigheten i utgangspunktet er delegert til 
foretakets styre, med mindre den er trukket tilbake av kommunestyret. 

Jf. Kommunelova, https://lovdata.no/lov/2018-06-22-83/§9-1  

https://lovdata.no/lov/2018-06-22-83/%C2%A726-1
https://lovdata.no/lov/2018-06-22-83/%C2%A79-1


Kjelde:  https://no.wikipedia.org/wiki/Kommunalt_foretak 

 

3.2. Interkommunalt selskap 
Med interkommunalt selskap (IKS) menes et selskap hvor alle deltakerne er kommuner, 
fylkeskommuner eller interkommunale selskaper. Loven gjelder likevel ikke for selskap hvor samtlige 
deltakere har et begrenset ansvar for selskapsforpliktelsene. 

Interkommunalt selskap kan ha rettigheter, forpliktelser og partsstilling overfor domstol og andre 
myndigheter.  

Jf. Lov om interkommunale selskaper, https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1999-01-29-6 

Kjelde: https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/lov-om-interkommunale-selskaper/id439601/ 

 

3.3. Aksjeselskap  
Et aksjeselskap (forkortet AS, nynorsk også aksjelag, forkortet AL, tradisjonelt lutlag, forkortet LL eller 
L/L) er et selskap hvor ikke noen av deltakerne har personlig ansvar for selskapets forpliktelser, udelt 
eller for deler som til sammen utgjør selskapets samlede forpliktelser. Et aksjeselskap har en innbetalt 
aksjekapital fordelt på antall aksjer i selskapet. For norske aksjeselskap må denne være på minst 30 
000 kroner.  

Eierne har ikke noe personlig ansvar for selskapets gjeld ut over den aksjekapital som eierne har skutt 
inn. Selskapets øverste organ er generalforsamlingen, hvor aksjonærene har stemmerett vektet etter 
andelen av aksjene de eier (selskapsvedtektene kan spesifisere enkelte aksjer som stemmerettsløse, 
såkalte «B-aksjer»). 

Et aksjeselskap ledes av et styre som velges av generalforsamlingen. Styret tilsetter daglig leder, i 
mange tilfeller kalt administrerende direktør, og holder oversikt over selskapets økonomi.  

Jf. Aksjelova, https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1997-06-13-44?q=aksjeselskap 

Kjelde: https://no.wikipedia.org/wiki/Aksjeselskap  

 

3.4. Stifting 
Med stiftelse forstås en formuesverdi som ved testament, gave eller annen rettslig disposisjon 
selvstendig er stilt til rådighet for et bestemt Føremål av ideell, humanitær, kulturell, sosial, 
utdanningsmessig, økonomisk eller annen art. En rettsdannelse som oppfyller vilkårene i første 
punktum, er en stiftelse etter denne loven, uavhengig av om den er betegnet som legat, institusjon, 
fond eller annet. 

Når stiftelsen er opprettet, jf. § 2, har oppretteren ikke lenger rådighet over formuesverdien som er 
overført til stiftelsen. En stiftelse kan være en alminnelig stiftelse eller en næringsdrivende stiftelse. 

Jf. Stiftingslova, https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2001-06-15-59?q=stiftelse 

Kjelde: https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2001-06-15-59 

 

https://no.wikipedia.org/wiki/Kommunalt_foretak
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1999-01-29-6
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/lov-om-interkommunale-selskaper/id439601/
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1997-06-13-44?q=aksjeselskap
https://no.wikipedia.org/wiki/Aksjeselskap
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2001-06-15-59?q=stiftelse
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2001-06-15-59


3.5. Medlemsorganisasjon/ foreining 
Giske kommune har eigarposter eller er medvirkande i selskap og verksemder med andre eigeformer 
enn ovanståande. Reiselivsselskapet Destinasjon Ålesund og Sunnmøre (DÅS)  er ei foreining med 
medlemmar som betalar kontingent. Slike selskap vert styrt av eigarmøte (generalforsamling/ 
årsmøte) som vel styret, og selskapa har eigne vedtekter eller avtalar som regulerar drifta. 

 

3.6 Samvirkeforetak 
Med samvirkeforetak er meint ei samanslutning som har til hovudformål å fremje dei økonomiske 
interessene til medlemmane gjennom deira deltaking i verksemda som avtakarar, leverandørar eller på 
annan liknande måte, og der 

1. avkastinga, bortsett frå ei normal forrenting av innskoten kapital, anten blir ståande i 
verksemda eller fordelt mellom medlemmane på grunnlag av deira andel i omsetninga med 
samanslutninga, og 

2. ikkje nokon av medlemmane har personleg ansvar for skyldnadene til samanslutninga, udelt 
eller for delar som til saman utgjer dei samla skyldnadene. 

Jf. Samvirkelova, https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2007-06-29-81 

 

4. MOTIV FOR EIGARSKAP 
 

Ein måte å gruppere eigarskap på, er etter føremål.  

Merk at eit selskap kan ha fleire føremål: 

• Finansielt føremål: for å oppnå marknadsmessig utbyte på eigenkapital. 
• Politisk føremål: Der ei realisering av selskapet sitt føremål knapt kan nåast utan politiske 

prioriteringar og engasjement, t.d. for å posisjonere kommunen eller prosjekt som kulturstiftingar 
eller samferdsleprosjekt. 

• Samfunnsøkonomisk føremål: Der selskapet ikkje har marknadsmessig utbyte på eigenkapitalen 
som mål, men vert brukt til å gjennomføre samfunnsmessige oppgåver. 

• Regionalpolitisk posisjonering/ føremål: Føremålet kan vere styrking av kommunen  eller 
regionen sin vekst – ofte i konkurranse med andre regionar. 

• Effektivisering av tenesteproduksjon: Selskap som bidrar til fellesløysingar for meir effektiv 
tenesteproduksjon. 

 

5. PRINSIPP FOR EIGARSKAP 
 
Giske kommune legg følgjande prinsipp og strategi for eigarstyring i selskap:  

5.1  Meiroffentlegheit  
Eit grunnleggande element i kommunal verksemd er openheit  - både om saksbehandling og om 
eigarskap og verksemd i ulike selskap.. Prinsippet om meiroffentlegheit skal nyttast så lang mogleg om 
det ikkje kjem i konflikt med lov, forretningsmessig verksemd eller anna som krev at informasjon skal 
vere unntatt offentlegheit. 

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2007-06-29-81


 
Meir openheit bør og gjelde styremedlemmar og alle deira verv. Det bør vere full openheit omkring 
godgjersle til styret - til dømes gjennom selskapa sine årsmeldingar. Det er og eit landsomfattande 
register på www.styrevervregister.no der styremedlemmar, administrativ leiing og folkevalde bør 
registrere seg. 
 

5.2  Etiske retningsliner  
Det er utarbeidd eigne etiske retningsliner for folkevalde og tilsette i Giske kommune. Desse tek 
utgangspunkt i kjerneverdiane respekt, engasjement, løysingsvilje og kvalitet. Ein god etisk praksis 
handlar om å kunne stå inne for det ein gjer: Er det lovleg- Toler det innsyn- Korleis vil handteringa av 
ei sak ta seg ut i media- Vert det handla i samsvar med kommunale verdiar, retningslinjer og god 
forvaltningsskikk- Er det etisk forsvarleg-  
 
Ordførar og kommunaldirektør har ansvar for at retningslinene vert etterlevde. Einingsleiarane har eit 
særleg ansvar for å etterleve retningslinene i sine arbeidsmiljø. Folkevalde og tilsette har alle eit 
personleg ansvar for å gjere seg kjende med og etterleve dei vedtak og instruksar som gjeld for deira 
rolle/stilling, og at kvar enkelt har eit sjølvstendig ansvar for at veremåte og handlingar er i samsvar 
både med kjerneverdiane og dei etiske retningslinjene. 

 

5.3  Nøktern politikk for løn og godtgjersle  
Det kan vere naudsynt med lønns- og incentivordningar som tiltrekker seg rett styre og leiing. Desse 
bør lagast slik at dei styrkar måloppnåinga og er rimelege. Godtgjersle i kommunen sine eigne føretak, 
selskap og andre selskap der kommunen har styringsrett skal vere nøkterne og stå i høve til den 
godtgjersla som folkevalde representantar har i sine organ, spesielt verv som vert dekt av ikkje-
folkevalde. 

 

5.4  Klar rolle-/ ansvarsdeling 
Kommunen kan vere eigar eller deleigar i selskap. Kommunen kan og kjøpe tenester frå samme 
selskap, eller ha mynde i t.d. reguleringssaker som gjeld kommunalt selskap. Dette skaper roller som er 
viktige å ha atskilde. Folkevalde organ bør kjenne til og vere bevisst om at det i mange tilfelle er 
eksterne regelverk som styrer rollene, t.d. EØS-regelverket om innkjøp, aksjeselskapslova om styret sin 
lojalitet osb. 
 
 Til liks med kommunelova si rolledeling mellom kommunestyret, formannskapet og 
kommunedirektøren (dagleg leiar), er det viktig å vere kjent med at slik rolledeling også gjeld i dei 
fleste selskapsformer med generalforsamling/ årsmøte/ råd, styre og dagleg leiing. 
 
Ved etablering av eksterne selskap som t.d. aksjeselskap (AS), Interkommunalt selskap ( IKS) eller 
kommunalt føretak (KF) flyttar ein råderetten frå kommunestyret til øvste styringsorgan. Kommunen 
sitt styrings- og handlingsrom slike selskap kan difor bli overstyrt av andre interessentar ved 
fleirtalsvedtak. Kommunen bør konsentrere seg om overordna styring og overlate detaljstyring til styre 
og dagleg leiing. Selskap som forvaltar viktige politiske spørsmål må likevel ha løpande dialog med 
eigar for å unngå motstridande oppfølging eller mangelfull gjennomføring av politikk som er vedtatt i 
kommunestyret. Kommunen som eigar må difor stille klare krav til styret om mål og realisering, 
kontrollere måloppnåing og gjere styret ansvarleg for dette. Krav må vere tydelege og målbare, men 

http://www.styrevervregister.no/


også realistiske. Dei bør og sikre forutsigbarheit for selskapet, og gje fridom og sjølvstende nok til at 
selskapet kan nå dei mål som er sett. 
 
Styringsorgan i selskap bør sikre habilitet, og at styremedlemmane kan handle uavhengig av 
særinteresser.  Fvl. § 6 fastslår at ingen kommunalt tilsett eller folkevalt skal behandle saker som gjeld 
eit selskap der dei sjølve har ei leiande stilling eller er styremedlem. Leiar og styremedlem kan ikkje 
delta når formannskapet, kommunestyret eler andre kommunale organ behandlar saker der selskapet 
er part.. Leiarar og styremedlem i selskapet kan ikkje delta når formannskap eller kommunestyre 
behandlar saker der selskapet er part.  
 
Styreverv i selskap (AS) er personleg, dvs. at dei enkelte medlemmane  ikkje representerer parti, 
kommunen  eller andre interesser, men skal ivareta selskapet sine interesser innanfor dei rammer som 
er gitt av eigaren gjennom vedtekter og eigarstrategiar. Det bør difor vere eit hovudprinsipp at 
styrerepresentantar ikkje skal rekrutterast blant folkevalde eller tilsette i kommunen. 
 

5.5  Eigarskapsmelding til kommunestyret  
I hht. kommunelova skal eigarskapsmelding leggast fram for kommunestyret i kvar periode. Dette for å 
styrke kommuna sine interesser som eigar, spegle kommunestyret si samansetting og evt. endringar i 
krav til og innsikt i dei selskapa kommunen er involvert i. 
 

5.6  Kompetansebehov i styret  
Kompetanse og kunnskap er viktig for at styresamansettinga gjev ønska kunnskap for selskapet. Det 
kan vere viktig med solid kunnskap om fagfeltet frå sektoren som selskapet arbeider i. Erfaring frå 
næringslivet kan vere viktig, og god kjennskap til offentleg mynde og politikk er viktig i alle selskap.  

Styret bør som kollegium - så vidt mogleg - ha erfaring/kompetanse innan flg. områder: 

• bransjekunnskap 
• kunnskap om  verksemda i selskapet, her under lover, forskrifter mv. 
• kompetanse innan områda jus, økonomi, rekneskap mv. 
• leiarerfaring 
• kunnskap om/erfaring frå offentleg forvaltning 
• kompetanse/erfaring knytt til styrearbeid 

 
Styreverv krev vanlegvis betydeleg innsats: Medlemmar i styre og råd må ha høve til å legge ned den 
arbeidsinnsatsen som slikt krev. Mangfald er viktig for å styrke styrearbeidet, både med omsyn til 
kjønn, fagkunnskap og kulturell bakgrunn. 
 
Begge kjønn skal vere representert i styra, og både kommunelov og aksjeselskapslov stiller krav til 
kjønnsbalanse. 

 

5.7  FN sine berekraftsmål 
Giske kommune er ein del av bærekraftsatsinga i lag med Ålesund og Sula. 
 
Berekraftmåla skal fremmast og vere eit viktig kriterium i dei selskapa som Giske kommune har 
eigarskap i. Dette skal bidra til at eigarskapet vårt blir grønare og smartare. 



6. SELSKAPSOVERSIKT 
 

6.1 Kommunale foretak 
 

Giske kommune har for tida inga selskap innan kategorien kommunale foretak (KF). 

 

6.2 Interkommunale selskap 
 

6.2.1 110-sentralen/ Brannvesen 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Møre og Romsdal 110-sentral KF, Ålesund 

Brannvesen KF 
 Vertskommune Ålesund v/Ålesund Brannvesen KF 
Saksnummer/ avtaledato: k.sak 083/19 - 311019 
Vedtekter:  Vertskapsoverdraging av Giske Brannvesen til 

Ålesund Brannvesen fom. 2020. 
Føremål:  Regional samlokalisering av nødmeldingstjenesten,  
Kommunen sin intensjon med eigarskap: Best muleg beredskap, til lågast muleg kostnad knytt 

til brannvarsling 
FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 

vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Fagleg. Effektiv tenesteproduksjon 
Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

- 

Revisor: - 
Rapportering til kommunen: Årsmelding  
Kostnader: - 

 

6.2.2 Friluftsrådet 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Sunnmøre Friluftsråd (KO) (tidl. Friluftsrådet for 

Ålesund og Omegn) 
 Kongshaugstranda 105, 6037 Eidsnes 
Saksnummer/ avtaledato: k.sak 100/19, 31.10.19 
Vedtekter: 11/12-19 
Føremål:  Samarbeidsorgan for friluftslivet for: a) Sikring, 

tilrettelegging og drift av friluftsområde av ulike slag 
til bruk for ålmenta. b) Å skape større forståing for 
nytten av friluftsliv. c) Å betre friluftskulturen. d) Å 
stimulere til friluftsliv for alle. e) Å legge til rette for 
fysisk aktivitet for barn og unge. f) Utarbeide planar 
som skal ligge til grunn for rådet sitt arbeid. g) Vere 
ein pådrivar for medlemskommunane i friluftslivssaker 
og ein høyringsinstans i prinsipielle friluftssaker. 

Kommunen sin intensjon med eigarskap: Sikre samhandling knytt til friluftsliv for innbyggarane 
og som ein del av regionen. 



FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 
vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Politisk: Samfunnsøkonomisk 
Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

Styremedlem:  Jan Ove Skodje 
Varamedlem:  Birger Honningsvåg 
Utsending til årsmøte:  Erlend Giskeødegård Holm 
Varautsending:  Hanne Roaldsnes 

Revisor: - 
Rapportering til kommunen: - 
Kostnader: - 

 

6.2.3 IUA - Utval for oljeforurensing  
Selskapsnamn og forretningsadresse: IUA – interkommunalt utval for oljeforurensing 
 Vertskommune Ålesund v/Ålesund Brannvesen KF 
Saksnummer/ avtaledato: 6/5-97 
Vedtekter: - 
Føremål:  I heile landet er det oppretta interkommunale utval 

mot akutt ureining (IUA). Disse er fordelt på regionar 
som skal ivareta beredskaps- og aksjonsplikten. Denne 
interkommunale beredskapen er dimensjonert for å 
handtere mindre, akutte utslipp.  

Kommunen sin intensjon med eigarskap: Sikre best muleg beredskap knytt til akutt forureining 
og lågast muleg kostnader. 

FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 
vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Fagleg: Effektiv tenesteproduksjon 
Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

- 

Revisor: - 
Rapportering til kommunen: Årsmelding og årsmøte 
Kostnader: - 

 

6.2.4 Interkommunalt arkiv (IKA) 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Interkommunalt arkiv for Møre og Romsdal IKS 
 Kirkegata 10, 6004 Ålesund 
Saksnummer/ avtaledato: F-064/20 19.03.2020 (oppdatering - gjeld frå 

01.01.2020)- 
Vedtekter: Selskapsavtale- oppdatert avtale gjeld frå   

01.01.2020. (F-064/20) 
 For område som ikkje er direkte regulert gjennom 
stiftelsesavtalen, gjeld  den til ei kvar tid gjeldande lov 
om interkommunale selskap. 

Føremål:  IKA er depotinstitusjon for Giske kommune. Arbeider 
for å ta vare på arkivmateriale frå eigarane eller slikt 
materiale som desse tek ansvar for, blir teke vare på 
og gjort tilgjengeleg for offentleg bruk, forsking og 



andre administrative og kulturelle føremål ihht. 
arkivlova. 
Arbeider med problemstillingar knytt til kommunene 
sin dokumenthandtering. 
• Sedak (Fylkessenter for digitalisering av 

kulturarven for ABM institusjonar i Møre og 
Romsdal) 

• Digitaliseringsteneste 
• Fotoarkivteneste 
• Fylkesfotoarkivet 
• Kulturnett Møre og Romsdal 
• Privatarkiv 
• Ordningsoppdrag mot betaling 
IKA administrerer eit prosjekt som leverer tenesta 
personvernombod til kommunene og Fylkes-
kommunen. 

Kommunen sin intensjon med eigarskap: Utvikle effektive og rasjonelle arkivtenester hos 
eigarane. 
Arkivmateriale (papir og elektronisk) vert teke vare på 
etter arkivlova. 
Bruk av  IKA sin  kompetanse  og bygging av eigen 
kompetanse. 
Tenester frå personvernombod. 

FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 
vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Vald av representantskapet. Kriterie for val av 
styremedlemer er å sikre at styret er sett saman på 
ein måte som avspeglar breidde i kompetanse og 
kjønnsbalanse. Styret skal realisere dei 
forventningane, bedriftsfilisofien og hovudmåla som 
eigarane ved representanskapet har vedteke 

Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

Ein person til representantskapet: Randi Kalvø - gjeld 
for inneverande kommunal valperiode. 

  
Revisor: Styret  skal sjå til at det blir utført revisjon av 

selskapet.- 
Rapportering til kommunen: -Representantskapsmøte . 
Kostnader: Årleg tilskot etter fastsett eigardel uttrekna i prosent . 

 

6.2.5 Innkjøpskontor for Ålesundsregionen 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Interkommunalt samarbeid om offentlege innkjøp 
 Vertskommune Ålesund 
Saksnummer/ avtaledato: - 
Vedtekter: 5/2-14 
Føremål:  Avtalen skal regulere et samarbeidsforhold mellom 

Ålesund kommune og Giske kommune angående 
innkjøp og levering av nærmere definerte varer og 
tjenester. Føremålet med samarbeidsforholdet er å 



effektivisere anskaffelsesprosessen med målsetting 
om å redusere anskaffelseskostnadene. 

Kommunen sin intensjon med eigarskap: Sikre rett kvalitet i anskaffelser og redusere 
kostnadane våre gjennom samarbeid. 

FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 
vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Fagleg: Effektivisering av tenester 
Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

- 

Revisor: - 
Rapportering til kommunen: - 
Kostnader: Årlig, 108.607,- eks mva., indeksregulert. 

 

6.2.6 Kontrollutvalssekretariatet 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Sunnmøre Kontrollutvalssekretariat IKS 
 Lerstadvegen 545, 6018 Ålesund 
Saksnummer/ avtaledato: k.sak 034/19 - 130619 
Vedtekter: k.sak 034/19 
Føremål:  Kontrollutvalet skal gjennom arbeidet sitt auke den 

ålmenne tilliten til at kommunale  oppgåver 
blir gjennomførte på ein måte som gir tryggleik for ei 
open, hjelpsam og likeverdig behandling og at 
borgarane får god rettstryggleik 

Kommunen sin intensjon med eigarskap: Jfr. Forskrift 904 av 17/6-19 §7: “Sekretariatet skal 
forberede sakene for kontrollutvalget og skal påse at 
de sakene som behandles av kontrollutvalget, er 
forsvarlig utredet. Sekretariatet skal også påse at 
kontrollutvalgets vedtak blir iverksatt. 
FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 
vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid.” 

FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 
vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Politisk 
Kommunen sin representant i eigarforum i 
rapporteringsåret: 

Dag Oksnes  

Revisor: BDO AS  
Rapportering til kommunen: - 
Kostnader: Årleg tilskot ihht. delt modell på eigarandel og 

medgått tid. 
 

6.2.7 Krisesenter for Sunnmøre 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Krisesenter for Sunnmøre 
 Vertskommune Ålesund 
Saksnummer/ avtaledato: Ny avtale: 11/2-20 
Vedtekter: 11/2-20 



Føremål:  Lov om kommunale krisesentertilbod: Tilbod til 
personar som er utsette for vald eller truslar om vald i 
nære relasjonar, og som har behov for rådgjeving eller 
eit trygt og mellombels butilbod. Tilbodet skal gi 
brukarane støtte, rettleiing, hjelp til å ta kontakt med 
andre delar av tenesteapparatet og skal omfatte: 
a) eit krisesenter eller eit tilsvarande gratis, heilårs, 

heildøgns, trygt og mellombels butilbod, og 
b) eit gratis dagtilbod, og 
c) eit heilårs og heildøgns tilbod der personar 

nemnde i første ledd kan få råd og rettleiing per 
telefon, og 

d) oppfølging i reetableringsfasen, jf. § 4. 
Kommunen sin intensjon med eigarskap: Best muleg tilbod til personar som vert utsett for vald 

eller trugslar i nære relasjonar, og som har behov for 
rådgjeving eller eit trygt og mellombels butilbod. 
 

FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 
vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Fagleg: Samfunnsøkonomisk 
Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

Medlem: Einingsleiar Barn, Familie, Helse, vara: 
kommunalsjef pleie/ omsorg 

Revisor: - 
Rapportering til kommunen:  Årsmelding 
Kostnader: Årleg etter folketal 

 

6.2.8 Legevaktsamarbeid 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Interkommunalt legevaktsamarbeid natt 
 Ålesund er vertskommune 
Saksnummer/ avtaledato: Rev. samleavtale om helsetenester, k.sak 008/20, 

13/2-20 
Vedtekter: 11/6-12, sist revidert 17/10-19  
Føremål:  Føremålet er å møte organisatoriske utfordringar og å 

styrke legevakta i kommunane gjennom drift av 
interkommunal legevakt på natt.  

Kommunen sin intensjon med eigarskap: Samarbeidet skal sikre at innbyggarane får ei 
føremålstenleg og forsvarleg legevakt på kort og lang 
sikt. Samarbeidet skal vidare bidra til ei betre og 
mindre belastande vaktordning for legane og soleis 
sikre kontinuitet og rekruttering av legar til 
kommunane i framtida. 

FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 
vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Fagleg: effektivisering av  tenesteproduksjon 
Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

- 

Revisor: - 
Rapportering til kommunen: Budsjett-utskrift ved kontroll 

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2009-06-19-44


Kostnader Lønn, drifts- og adm.-kostnader etter folketal. 
 

6.2.9 Opplæringskontoret 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Sunnmøre kommunale opplæringskontor (SKO) 
 Nedre Strandgate 4, 6004 Ålesund 
Saksnummer/ avtaledato: K-sak 075/07. 05.02.08. 
Vedtekter: 5/2-08, oppdatert april 2020 
Føremål:  Sunnmøre kommunale opplæringskontor har det 

pedagogiske og administrative ansvaret for 
lærlingeordningen i medlemsbedriftene. Det er SKO 
som har ansvar for å sikre god kvalitet på opplæring 
og oppfølging av lærlingane slik at de etter endt 
læretid blir gode fagarbeidere.  

Kommunen sin intensjon med eigarskap: Best muleg utdanning av fagopplæringa i regionen ved 
å gjeadministativ, fagleg og pedagogisk støtte til 
rekruttering og utdanning av fagarbeidarar til Giske 
kommune.  

FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 
vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: God kunnskap om kommunal tenesteproduksjon, 
gjeldande og framtidige kompetansekrav i tenesten og 
tanker om korleis rekruttering av fagarbeidarar og 
kvaliteten på opplæringa og fagutøving kan bli best 
mulig.- 

Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

Avd.leiar ved Giske omsorgssenter Elin Karin Hopland 

Revisor: Dale revisjon AS v/ Erik Dale Ålesund 
Rapportering til kommunen: Styrereferat, årsmelding og årsmøte 
Kostnader: Driften av SKO er finansiert gjennom 

tilskuddsordninga for lærebedrifter. Lønn, sosiale 
kostnadar o.l i samband med tilsetjingsforhold er 
dekt av kommunen. Giske kommune er i lag med 
dei andre medlemmane ansvarlig for eventuelt 
underskot etter ein fordelingsnøkkel som fastsettes 
av årsmøtet. Ved likviditetsproblem står 
medlemmane ansvarlig for eventuelle lån. 
Likviditetslån vert løyst inn ihh til årsmøtevedtak. 

 

6.2.10 Overgrepsmottak 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Interkommunalt overgrepsmottak for Sunnmøre 
 Ålesund er vertskommune 
Saksnummer/ avtaledato: k.sak 034/09, 12.05.09 
Vedtekter: 23/3-10 
Føremål:  Sikre eit helsetilbod til ungdom og vaksne på 

Sunnmøre som er utsett for seksuelle overgrep og 
vald i nære relasjonar. Barn er primært teke vare på 
gjennom spesialiserte tilbod. 



Kommunen sin intensjon med eigarskap: Det interkommunale samarbeidet skal gje god 
utnytting av dei økonomiske og personellmessige 
ressursane, og sikre god kompetanse på området. For 
å gjere dette til eit lågterskel-tilbod for befolkninga, er 
mottaket døgnope og all behandling gratis. Mottaket 
skal drivast etter gjeldande nasjonale retningsliner. 

FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 
vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Fagleg: effektivisering av tenesteproduksjon 
Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

Ålesund er vertskommune med ansvar for adm. drift: 
Kommunane har ein representant i faggruppe   og i 
styringsgruppe. 

Revisor: - 
Rapportering til kommunen: Årleg 
Kostnader Årlege utgifter etter folketall 

 

6.2.11  Sunnmøre Regionråd 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Sunnmøre regionråd IKS 
 Lerstadvegen 2, 6015 Ålesund   
Saksnummer/ avtaledato: k.sak 072/11 
Vedtekter: 1/10-11 
Føremål:  Bidra til ei positiv utvikling i regionen samla og i 

deltakarkommunane. Selskapet skal vere ein aktiv 
regional pådrivar med vekt på regional 
samfunnsutvikling og næringsutvikling og 
interkommunalt samarbeid. Selskapet skal drive med 
regional strategiutvikling, vere ein regional 
utviklingsaktør og fremje saker som utviklar regionen. 
 
Sunnmøre Regionråd skal vektlegge offentleg 
partnarskap og partnarskap mellom kommunar og 
næringslivet, vere ein arena for samhandling på 
Sunnmøre med vekt på regional utvikling, nærings- og 
kompetanseutvikling, regionale rammevilkår og 
samferdsel og vere eit bindeledd mellom politikk, 
næringsliv, utdanning, helse og andre regionale og 
statlege styringsorgan. 

Kommunen sin intensjon med eigarskap: Gjennom eigarskapet stå sterkare som ein del av 
regionen, og arbeide for fellesskap og utvikling. 

FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 
vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Politisk: Regionalpolitisk 
  
Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

Råd: Kåre Sæter 
Styre: ordførar Harry Valderhaug 

Revisor: - 
Rapportering til kommunen: - 
Kostnader: Årleg driftstilskot etter folketal. 



 

6.2.12  Ålesundsregionens Hamnevesen 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Ålesundsregionens Havnevesen  
 Skansekaia 3C, 6002 Ålesund 
Saksnummer/ avtaledato: k.sak 108/07, revidert vedtekter i k.sak 018/20 
Vedtekter: «…på vegne av deltakerkommunene ivareta alle 

forvaltningsmessige og administrative oppgaver som 
etter havne- og farvannsloven påligger kommunene, 
samt håndheve de bestemmelser som etter havne- og 
farvannsloven med forskrifter gjelder innenfor 
deltakerkommunenes felles havnedistrikt». 

Føremål:  Ivareta dei administrative og forvaltningsmessige 
oppgåvene kommunane er tillagt etter Havne- og 
farvannslova ved å samordne tilgjengelege 
hamnetilbod for å effektivisere og betre 
kapasitetsutnyttinga av personell, utstyr og 
infrastruktur til eit konkurransedyktig hamnetilbod for 
brukarane. 

Kommunen sin intensjon med eigarskap: Samordne hamneinteressene i regionen i eit felles 
selskap. 
 

FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 
vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Politisk: Samfunnsøkonomisk 
Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

Havneråd: medlem: Ordførar Harry Valderhaug, Kåre 
Sæter (vara) 

Revisor: - 
Rapportering til kommunen: årsmelding 
Kostnader: Sjølvfinansiering med hamneavgifter og gebyr. 

 

6.2.13  ÅRIM 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Ålesundsregionens Interkommunale Miljøselskap IKS 
  Langelandsvegen 1, 6010 Ålesund 
Saksnummer/ avtaledato: k.sak 153/08 rev. K.sak 062/20 
Vedtekter: Feb. 2009 rev. 17.09.20 
Føremål:  Utføre kommunane sine lovpålagde oppgåver innan 

innsamling, gjenvinning og behandling av avfall og 
slam i samsvar med sentrale og lokale miljømål (§ 
3.1). 

Kommunen sin intensjon med eigarskap: Få gjennomført innsamling, gjenvinning og 
behandligng av avfall og slam til det beste for 
innbyggarane 

FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 
vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Politisk: Samfunnsøkonomisk 
Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

1 medlem i representantskapet: ordførar 
K. Langvatn medl. i styret. 

Revisor: -- 



Rapportering til kommunen: Representantskapsmøte 
Kostnader: Innskot ihht. eigardel 8,04%. Drift ihht. sjølvkost. 

  

 

6.3 Aksjeselskap 
 

6.3.1  Giske Legesenter 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Giske kommunale legesenter AS 
 Valderhaug 4, 6050 VALDERØYA 
Saksnummer/ avtaledato: f.sak 091/20 
Vedtekter: 26/6-19 
Føremål:  Å drive verksemd innan legetenester i Giske 

kommune, herunder skal selskapet leige ut 
driftsutstyr, dataprogram og personale til 
fastlegar som har avtale om å ha praksisen sin i 
selskapet sine lokale i Giske kommune. Selskapet kan 
vidare delta i andre selskap med liknande verksemd. 

Kommunen sin intensjon med eigarskap: Tilby innbyggarane gode legetenester i kommunen. 
FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 

vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Politisk: Samfunnsøkonomisk 
Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

Kolbjørn Rørstad - 2 år 
Roar Dyb-Sandnes - 1 år 
Marit G. Alnes - 1 år 

Revisor: Nord-Vest Revisjon AS, Sjøholt 
Rapportering til kommunen: årsmelding 
Kostnader: AS-kap.: kr 100.000,-, overkurs kr 885.000,-. 

Drift: Komm. tilskot og leigeinntekter. 
 

6.3.2  Gjøsund Utvikling 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Gjøsund Utvikling AS  
 Nedre Grødalsvegen 28, 6050 Valderøya 
Saksnummer/ avtaledato: k.sak 005/18, 8/2-18 
Vedtekter: 19/10-18 
Føremål:  Giske kommune skal gjennom eigarskap i selskapet 

bidra til best mogleg utvikling av næringsområdet ved 
Gjøsundet. Saman med det øvrige eigarskapet skal 
kommunen ha overordna styring med selskapet si 
rolle i utviklingsarbeidet. Jamfør føremålet om at 
selskapet skal drive planlegging og tilrettelegging for 
utvikling av Gjøsund hamn og næringsareala omkring, 
skal kommunen bruke selskapet som ein ressurs i 
dette arbeidet, gjennom etablert samarbeidsavtale 
som sikrar føreseilegheit for begge partar. 

Kommunen sin intensjon med eigarskap: Ved samarbeid med dei andre grunneigarane på 
Gjøsundneset legge til rette for best muleg utvikling 
av området. 



FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 
vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Politisk og grunneigarinteresser 
Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

Styremedlem: ordførar, vara: Kenneth Langvatn. 

Revisor: BDO 
Rapportering til kommunen: Generalforsamling 
Kostnader: AS-kapital.. 

 

6.3.3  Hafast 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Hareid Fastlandssamband AS 
 c/o Nær.foren. i Ålesundregionen, Notenesgata 1, 

6002 ÅLESUND 
Saksnummer/ avtaledato: - 
Vedtekter: 21/03-86 
Føremål:  Arbeide for realisering av planar om fast vegsamband 

med undersjøiske tunnelar under Borgundfjorden 
mellom Sula og Ålesund og under Sulafjorden mellom 
Hareid og Sula. 

Kommunen sin intensjon med eigarskap: Gjennom eigarskapet arbeide for best muleg logistikk i 
regionen 

FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 
vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Politisk: Regionalpolitisk 
Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

Ordførar i generalforsamlinga 

Revisor: - 
Rapportering til kommunen: Generalforsamling 
Kostnader: Aksjekapital  

 

6.3.4  Hamnsundsambandet 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Hamnsundsambandet AS 
 6270 Brattvåg 
Saksnummer/ avtaledato: k.sak 008/08, 29/01-08 
Vedtekter: 2/6-08 
Føremål:  Planlegge, bygge og drifte veg, bru og tunnelanlegg 

mellom Haram, Ålesund og Giske, samt tilhøyrande 
verksemd. Verksemda kan og være deltakar i andre 
selskap med liknande formål. 

Kommunen sin intensjon med eigarskap: Regionalpolitisk 
FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 

vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Politisk 
Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

Ordførar 

Revisor: - 



Rapportering til kommunen: generalforsamling 
Kostnader: Aksjekapital og evt. prosjekttilskot 

 

6.3.5  Trafikkterminalen Ytterland 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Trafikkterminalen Ytterland AS 
 Sjukenesstranda 100, 6037 Eidsnes.  

Morselskap: Major Olavs Plass AS 
Saksnummer/ avtaledato: - 
Vedtekter: 15/10-01 
Føremål:  Kommunalt behov for å etablere bussterminal med 

venterom på Ytterland og tilstrekkeleg 
oppstillingsplass for bilar. Med kollektivtransport-
prosjektet i samarbeid med Ålesund kommune og 
Ålesund Bilruter vart prosjektet løfta til å omfatte ein 
ny type terminalkonsept for trafikkantane etter eit 
”park-and-ride”- prinsipp. 
 
Drive persontrafikk-terminal i Giske og anna verksemd 
med økonomisk føremål knytt til dette.  
Eiga avtale mellom Trafikkterminalen og Giske kommune 
regulerer dette slik: «Hovudmålet er å utvikle gode 
transporttilbod som dekkjer behova til befolkninga  og 
næringslivet på ein rasjonell, trygg og miljømessig god 
måte” (Samferdselsplana). «Kollektivtrafikk-
terminalane skal vere effektive og kundevennlige 
servicefunksjoner med høy kvalitet, og framstå som et 
helhetlig nett av terminaler” (Prosjekt om 
terminalane)» 

Kommunen sin intensjon med eigarskap: Vere pådrivar for at innbyggarane skal nytte 
offentlege transportmiddel.  

FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 
vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Politisk: Samfunnsøkonomisk 
Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

ordførar 

Revisor: - 
Rapportering til kommunen: generalforsamling 
Kostnader: Drift og vedlikehald etter eiga avtale mellom operatør 

Ytterland AS og M&R fylkeskommune. 
 

6.3.6  Utviklingsforum for Ålesund Lufthamn Vigra 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Utviklingsforum for Ålesund Lufthavn Vigra AS 
 Keiser Wilhelms gate 11, 6003 Ålesund 
Saksnummer/ avtaledato: k.sak 025/18 
Vedtekter: 15/11-18 
Føremål:  Non-profit organisasjon. Styrke regionen ved å utvikle 

Ålesund lufthamn Vigra til beste for bebuarar og 
næringsliv. Selskapets fokusområder er styrking av 



rutetilbod med særskilt fokus på utanlandsruter, 
flyplassrelatert infrastruktur og tilbringartenester. 

Kommunen sin intensjon med eigarskap: Styrke Ålesund lufthamn Vigra sin posisjon som 
nasjonal lufthamn for Nordvestlandet. 

FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 
vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Regionalpolitisk. 
Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

Styreleiar: ordførar Harry Valderhaug 

Revisor: - 
Rapportering til kommunen: Generalforsamling 
Kostnader: Årleg driftstilskot v/folketal kr 40.880,-, indeksregulert 

fom. 2020. 

 
 

6.4 Stiftingar 
 

6.4.1  Giske Omsorgsbustader 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Stiftinga Giske Omsorgbustader 
 Øydgardsvegen 259, 6052 Giske 
Saksnummer/ avtaledato: 08/17- 
Vedtekter: 06/17 
Føremål:  Byggje omsorgsbustader på Valderøy, og å leige ut 

disse bustadane til «eldre og andre pleie- og 
omsorgstrengande» utifrå eit «ikkje-økonomisk 
føremål». Stiftinga skal vidare ha som målsetting å 
prøve å realisere tilsvarande prosjekt andre stader i 
Giske kommune etter same prinsipp som på Valderøy, 
samt andre typer bygg dersom disse skal nyttast til 
felles aktivitetar for bebuarane i stiftinga sine 
bustader. 

Kommunen sin intensjon med eigarskap: Ha tilstrekkeleg kapasitet på omsorgsbustaderr i 
kommunen. 
 

FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 
vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Politisk: Samfunnsøkonomisk 
Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

Medlemmar:  
Harry Valderhaug (KrF), Olav Sindre Roald (TLG)  
Vara: 
Roger Solem (FrP) , Silje Bente Giske (V) 

Revisor: -- 
Rapportering til kommunen: Årsmelding med rekneskap 
Kostnader: Kommunen dekkjer leigekostnader på inntil 4 ikkje- 

utleigde bustader. Kommunen får 
kompensasjonstilskot frå Husbanken.- 



 

6.4.2  Stiftinga Alnes fyr 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Stiftelsen Alnes fyr  
 Alnes, 6055 Godøya 
Saksnummer/ avtaledato: k.styre 060/16, 15/9-16 m.fl. (ref. k.sak) 
Vedtekter: 23/9-10 
Føremål:  Ta vare på Alnes Fyr og på dei eksisterande 

fyrbygningar som kulturminne, samt å bruke fyret til å 
fremje andre kulturelle formål (…). Vidare skal 
stiftinga ha det overordna ansvar for driftinga av 
besøkssenteret/ kulturbygget. 

Kommunen sin intensjon med eigarskap: Ta vare på kulturarven og bygge turistdestinasjon. 
FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 

vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Politisk: regionalpolitisk 
Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

Medlem:  Geir Arne Dyb 
Varamedlem:  Marit G. Alnes 

Revisor: Statsaut. revisor Berthel Pettersen 
Rapportering til kommunen: Årsberetning 
Kostnader: Investering i hht. avtale, dekkast ved husleige 

 

6.4.3  Atlanterhavsparken 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Stiftelsen Atlanterhavsparken – Norges Nasjonale 

Akvarium 
  Tueneset, 6006 Ålesund 
Saksnummer/ avtaledato: - 
Vedtekter: 31/3-04 
Føremål:  Drive offentlig akvarium ned naturlig tilhørende 

fasiliteter i Ålesund, for å skape større kunnskap om 
og interesse for livet i havet, illustrere sammenhengen 
mellom ressurser i havet og marint basert 
verdiskapning og sammen med andre institusjoner å 
drive forsking tilknyttet livet i havet. 

Kommunen sin intensjon med eigarskap: Bidra til bygging av  Ålesundsregionen som 
turistdestinasjon. 

FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 
vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Politisk: Regionalpolitisk 
Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

2-årig deltaking i rådet med 1 person med vara i hht. 
stiftelseslova. Rådet oppnemner sine deltakarar i 
styret. 1 medlem i valkomitè alternerar mellom 
kommunane. 
Rådsmedlem: Olav Sindre Roald, vara Marit G. Alnes 
Styremedlem: - 

Revisor: - 
Rapportering til kommunen: - 
Kostnader: Stiftingskapital og garantiinnløysing 



6.5 Medlemsorganisasjonar/ foreiningar 
 

6.5.1  Destinasjon Ålesund og Sunnmøre 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Destinasjon Ålesund og Sunnmøre 
  Skateflukaia, 6002 Ålesund 
Saksnummer/ avtaledato: k.sak 045/08 
Vedtekter: 25/9-08 
Føremål:  DÅS er eit fellesorgan for marknadsføring av Ålesund 

og Sunnmøre som reisemål i Norge og utlandet. 
Organisert som medlemsforening for kommunar og 
næringsliv. 

Kommunen sin intensjon med eigarskap: Gjennom samarbeid i regionen marknadsføre Giske 
som turistreisemål og stå sterkare som 
turistdestinasjon 

FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 
vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Politisk: Regionalpolitisk 
Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

Gen.forsamling: ordførar  
Styret: alternere mellom medl.kommunane 

Revisor: KPMG 
Rapportering til kommunen: Årsmelding og årsmøte 
Kostnader: Driftstilskot/ kontingent i hht. folketal 

 

 

6.6 Samvirkeforetak 
 

6.6.1  Kommunerevisjonen 
Selskapsnamn og forretningsadresse: Møre og Romsdal Revisjon SA 
 Lerstadvegen 545, 6018 Ålesund 
Saksnummer/ avtaledato: 18/19 
Vedtekter: 18/19 
Føremål:  Hovudoppgåva er å revidere kommunerekneskapane 

for dei folkevalde i eigarkommunane.  
«Selskapets formål er å styrke revisjonens 
uavhengighet, kvalitet og effektivitet. Selskapet skal 
sikre medlemskommunene en helhetlig revisjon i egen 
regi, og selskapet har ikke erverv som formål. « 

Kommunen sin intensjon med eigarskap: Få gjennomført lovpålagt revisjon 
FN sine berekraftmål FN sine berekraftmål skal ligge til grunn for 

vurderingane omkring kommunen si deltaking i 
interkommunalt samarbeid. 

Kompetansebehov for styret: Politisk 
Kommunen sin representant i styret i 
rapporteringsåret: 

Medlem: Ordførar, vara: varaordf. 

Revisor: ES Revisjon 
Rapportering til kommunen: - 
Kostnader: Hefte i hht. eigarandel 1/13-del 



VEDLEGG 

Interkommunale samarbeid – arkivplan.no 
ref. https://giske.arkivplan.no/ 
 
Samarbeid/fagområde   Samarb.form  
Bekrivelse av oppgåver, medlemskommuner, arkivorganisering og ansvar 
 
Interkommunalt 
legevaktsamarbeid 

 
SamarbeidsavtaleLegevakta er eit interkommunalt 

samarbeid der Ålesund kommune er 
vertskommune.  
Medlemskommuner er Ålesund, Giske, Skodje, Ørskog, 
Stordal, Sula og Haram. 

LEGEVAKTSAMARBEID - SIGNERT AVTALE (L)(252214).pdf 
1,63 MB 

      
Interkommunalt 
overgrepsmottak 

SamarbeidsavtaleOvergrepsmottaket er eit interkommunalt 
samarbeid der Ålesund kommune er 
vertskommune. 
Medlemskommuner er Ålesund, Giske, Ulstein, Sula, 
Haram, Skodje, Ørskog Stordal, Norddal, Stranda, 
Sykkylven, Volda, Herøy og Sande. 

INTERKOMMUNALT OVERGREPSMOTTAK - SIGNERT 
AVTALE (L)(207845).pdf 1,53 MB 

      
Krisesenter SamarbeidsavtaleKrisesenteret er eit interkommunalt 

samarbeid der  Ålesund kommune er 
vertskommune. 
Medlemskommuner er Ålesund, Giske, Ørsta, Volda, 
Herøy, Sande, Ulstein, Hareid, Sula, Sykkylven, Vestnes 
og Ørskog. 

Avtalen er oppsagt i 2010 og eit nytt forslag skal 
behandlast  

FORSLAG TIL SAMARBEIDSAVTALE - krisesenter 
(L)(448867).pdf 1,58 MB 
Samarb.avtale krisesenter oppsagt 2010.pdf 853,55 kB 

      
Advokattenester barnevern SamarbeidsavtaleEit interkommunalt samarbeid om advokattenester innan  

barnevern der Ålesund kommune er vertskommune. 
 
 Medlemskommuner er Ålesund,Giske, Herøy, Stranda, 

Sykkylven, Skodje, Ørskog, Stordal, Norddal og Sandøy 

Avtale - advokattenester innan barnevernet.pdf 479,25 kB 

 

https://giske.arkivplan.no/
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Interkommunalt Samarbeids- Dette er eit interkommunalt samarbeid er Ålesund kommune 
er vertskommune. 
Medlemskommuner er Ålesund, Giske, Ørskog, Vestnes, 
Sykkylven, Sula, Stranda, Stordal, Skodje, Sandøy, Norddal og 
Haram. 

SAMARBEIDSAVTALE MELLOM ÅLESUND KOMMUNE OG 
GISKE KOMMUNE INNKJØP (L)(325822).pdf 3,39 MB 

samarbeid om offentlege     avtale 
innkjøp 

      
 
 
  

IUA - 
interkommunalt 
utval for akutt 
oljeforureining. 

Medlemskommuner er Ålesund, Herøy, Volda, Hareid, Ørsta, 
Stordal, Stranda, Giske Norddal, Haram og Sula. 

I heile landet er det oppretta interkommunale utval mot akutt 
forurensning 
(IUA). Disse er fordelt på regioner som skal ivareta 
beredskaps- og aksjonsplikten. Denne interkommunale 
beredskapen er dimensjonert for å handtere mindre akutte 
utslipp. Ålesund kommune - ved Ålesund brannvesen KF er 
vertskommune for IUA samarbeidet for Sunnmøre. 

IUA.pdf 378,29 kB 
IUA -beredskap mot akutt forureining.pdf 867,45 kB 

     
  

Møre og Romsdal 110-  
sentral KF  
 

 

Foretaket er reint kommunalt og er eigd av Ålesund 
kommune. Styret er samansett av representantar frå alle 
regionane i Møre og Romsdal. Det er regionråda som innstiller 
representantane og dert er bystyret som gjer vedtak om 
styret. 

    Vedtak om nye 110-regioner og 
samlokalisering av   

nødmeldingstjenesten.pd(L)(424549).pdf 54,46 
kB 

 
     

ÅRH -Ålesundregionens Kl§27  ÅRH er eit hamnefagleg organ, og skal ivareta dei havnevesen                    
administrative og forvaltningsmessige oppgåvene kommunene 
er tillagt etter havne- og farvannslova. ÅRH er sjølv ansvarlege 
for sine arkiv ( Ålesund kommune sin base). 

Medlemskommune er Ålesund, Giske, Sula og Haram. 
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INTERKOMMUNALT HAMNESAMARABEID - RAPPORT 
(L)(36043).pdf 247,28 kB 

                            vedtekter ÅRH.pdf 2,87 MB 
      

Sunnmøre regionråd IKS IKS SR er regionråd og samarbeidsorgan for 17 kommunar på Sunnmøre og i 

- SR Romsdal. SR er organisert som eit IKS. SR skal bidra til å skape ei positiv 

utvikling i medlemskommunane og i regionens samla. SR er 
eige juridisk organ. Eigne arkivdelar i Acos WebSak  Ålesund 
kommune - base for interkommunale samarbeid. 

Medlemskommuner er Giske, Haram, Hareid, Herøy, 
Norddal, Sande, Sandøy, Skodje, Stranda, Sula, Sykkylven, 
Ulstein, Vanylven, Vestnes, Volda Ørskog, Ørsta og Ålesund. 

SUNNMØRE REGIONRÅD IKS - SELSKAPSAVTALE - 
GODKJENNING. (L) 

(210331).pdf 149,00 kB 
Til kommunane i ÅRU - forslag til selskapsavtale.doc 
(L)(206537).pdf 113,99 kB 
Forslag til selskapsavtale for Sunnmøre Regionråd IKS.doc 
(L)(206541).pdf 53,71 kB 

  

      

Kommunerevisjon IKS Alle kommuner i Møre og Romsdal er medlemer. Er eit sjølvstendig 

rettssubjekt og ansvarleg for sine arkiv. Alle kommuner i 
Møre og Romsdal e medlemer. 

KOMREV3 IKS er eit samfunnsansvarleg og uavhengig 
revisjonsselskap med fokus på å betre den kommunale 
forvaltninga. Hovudoppgåva er å revidere 
kommunerekneskapane for dei folkevalde i 
eigarkommunane. 

Selskapsavtale Komrev3 IKS.pdf 163,21 kB 

Sunnmøre IKS Interkommunalt  selskap som utfører sekretariatfunksjonene for 
kontrollutvalsekretariat kontrollutvala for 12 kommunar på Sunnmøre.( Giske, Haram, Midsund, 

Norddal, Sandøy, Skodje, Stordal, Stranda, Sula, Sykkylven, 
Ørskog og Ålesund.) Sjølvstendig rettssubjekt og sjølv 
ansvarleg for sine arkiv 

SUNNMØRE KONTROLLUTVALSEKTRETARIAT IKS - MØTEBOK 
07.08.2008 - 
MED KOMMENTAR TIL SAK 1208 (L)(112195).pdf 1,41 MB 
ENDRING AV SELSKAPSAVTALE - SUNNMØRE 
KONTROLLUTVALSEKRETARIAT 

IKS (L)(239542).pdf 137,09 kB 
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Nordre Sunnmøre Samarbeids- Felles skatteoppkrevjarkontor for Giske, Norddal, Sandøy, 
Stordal, Ørskog og kemnerkontor avtale Ålesund. 

Ålesund kommune er vertskommune 

SKATTEOPPKREVJING - REFORHANDLING - SIGNERT 
SAMARBEIDSAVTALE 

(L)(407488).pdf 1,21 MB 
      

ÅRIM - ÅlesundregionensIKS ÅRIM er eige juridisk organ og er sjølv ansvarlege for sine arkiv. 
Eigne interkommunal arkivdelar i Acos WebSak Ålesund 
kommune - base for interkommunale miljøselskap
 samarbeid. 

ÅRIM er eit interkommunalt selskap som har ansvar for 
innsamling og gjenvinning av avfall og slam. 

Medlemskommuner er Giske, Haram, Norddal, Sandøy, 
Skodje, Stordal, Stranda, Sula, Sykkylven, Vestnes, Ørskog og 
Åelsund.. 

ETABLERING AV INTERKOMMUNALT AVFALLSSELSKAP (L)(113550).pdf 
169,00 kB 

Forslag selskapsavtale 07.10.2008.pdf (L)(111019).pdf 44,42 
kB 

      
IKA - Interkommunalt IKS 
arkiv for Møre og 
Romsdal IKS 

IKA er eit eige selskap som er eigd av fylkeskommunene og 
alle kommunane i Møre og Romsdal. Sjølv ansvarleg for sine 
arkiv. 

Selskapsavtale IKA.pdf 2,65 MB 

      
  

Friluftsrådet for Ålesund 
Friluftsrådet er eit interkommunalt samarbeidsorgan innan 
friluftsliv for kommunane fGiske, Haram, Noraddal, Skodje, 
Stordal, Sula, Vestnes, Ørskog og Ålesund. Sjølv ansvarleg for 
sine arkiv. 

 
Har etterspurd avtale frå 1974 

og Omegn  

Destinasjon Ålesund 
og 
Sunnmøre 

  DÅS er eit fellesorgan for marknadsøring av Ålesund og 
Sunnmøre som reisemål i Norge og utlandet. Har ca. 180 
medlemer, samt kommunene Giske, Ålesund, Haram, Hareid, 
Herøy, Sande, Skodje,Stordal, Sula Sykkylven, Ulstein, 
Vanylven, Volda, Ørsta og Ørskog. Sjølv ansvarleg for sine 
arkiv. 

REISELIVSSAMARBEID I ÅLESUNDREGIONEN (L)(106794).pdf 
187,97 kB reiselivsam. forslag.pdf 63,68 kB 
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Ekommune Sunnmøre Kl §27 Medlemskommuner er Ålesund, Giske, Haram, Norddal, 

Sandøy, Skodje Sula og Ørskog . Eige juridisk organ- Eigne 
arkivdelar i Acos WebSak Ålesund kommune - base for 
interkommunale samarbeid. 

HOVUDPROSJEKT - EKOMMUNE SUNNMØRE. VEDTEKTER, 
SAMARBEIDSAVTALE, IKT-STRATEGI (L)(268611).pdf 542,87 kB 
Vedtekter eKommune Sunnmøre 2012-Vedlegg2.pdf 
(L)(265716).pdf 222,84 kB 
Samarbeidsavtale-rev-13.09.12-Vedlegg3.pdf (L)(265715).pdf 
188,63 kB 

      
Sunnmøre 
kommunale 
opplæringskontor 

  Forening/stifting. Medlemskommuner er Ålesund, Giske, 
Skdje, Norddal, Stranda, Sykkylven, Sula + private 
organisasjonar. 

SIGNERT AVTALE (L)(121214) sunnmøre kommunale 
opplæringskontor.pdf 
400,36 kB 
SIGNERT AVTALE (L)(121214) sunnmøre kommunale 
opplæringskontor.pdf 400,36 kB 

DIB -Det 
interkommunale 
brannvernarbeidet 

Samarbeidsavtalar DIB har som oppgåve å drive med branntilsyn og 
førebyggande arbeid. 
Medlemskommuner er Ålesund, Giske, Skodje, Sula, Stordal 
og Norddal. Ålesund brannvesen er ansvarleg for arkiva. Egen 
arkivdel i Acos WEbSak Ålesund kommune - base for 
interkommunale samarbeid. 

DET INTERKOMMUNALE BRANNVERNET - NY DIB-AVTALE 
(L)(448571).pdf 435,08 kB 
NY AVTALE FOR INTERKOMMUNALT BRANNVERNSAMARBEID 
FOR 
KOMMUNANE GISKE, NORDDAL, SKODJE, STORDAL, SULA, 
ØRSKOG OG 
ÅLESUND (L)(301529).pdf 2,11 MB 
VERTSKOMMUNESAMARBEID OM INTERKOMMUNALT 
BRANNVERN (L) 
(301530).pdf 1,93 MB 
VEDLEGG A OG B - (L)(301531).pdf 3,03 MB 

Feiing   Feie- og tilsynsavtale mellom Giske  kommune og Ålwsund 
BrannvesenKF 

ARBEID OG TJENESTEBESKRIVELSE AV 02.03.2012 - FEIING OG 
TILSYN I 
SULA OG GISKE KOMMUNE (L)(242315).pdf 1,07 MB 
SIGNERT FEIE OG TILSYNSAVTALE MELLOM GISKE KOMMUNE 
OG ÅLESUND BRANNVESEN KF (L)(242314).pdf 823,42 kB 
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Pykisk helse - aktivt 
oppsøkande teneste 

  Interkommunalt samarbeid med prosjektmidlar. 
Medlemskommuner er Ålesund, Haram, Sula, Giske og Helse 
Møre og Romsdal HF. Tenesta er lagd organisatorisk til Helse 
Møre og Romsdal    

Samarbeidsavtale om drift av ACT team.pdf (L)(317022).pdf 
96,49 kB 
SAMARBEIDSAVTALE MELLOM GISKE KOMMUNE OG AKTIVT 
OPPSØKANDE 

BEHANDLINGSTEAM (L)(448546).pdf 357,13 kB 
      

  
Landbruk  Avtale mellom Haram kommune og Giske kommune om kjøp av tenester - 

landbruk og viltforvaltning (07/877-20). Delegering frå 
Rådmannen i Giske. Saksbehandling for Giske kommune 
vert utført i Giske kommune sitt saksbehandlarsystem Acos 
WebSak. 

SIGNERT AVTALE MELLOM HARAM KOMMUNE OG GISKE 
KOMMUNE OM KJØP AV TENESTER PÅ LANDBRUK OG 
VILTFORVALTNING (L)(187167).pdf 399,46 kB 

      
  

Vaksenopplæring  Avtale mellom Giske kommune og Ålesund kommune ved 

vaksenopplæringssenteret om kjøp av opplæring i norsk og 

samfunnskunnskap for vaksne innvandrarar, samt 
introduksjonsprogram for flyktningar. Grunnskuleopplæring 
for vaksne. Avtalen gjelld frå 1. janaur 2016 til 30.06.2016 er 
erstattar tidlegaer inngåtte avtalar 12/1689-8 

Ny avtale med Folkeuniversitet om kjøp av undervisning i 
norsk og samfunnskunnskap  frå  15.07.2016 

  
Veterinærvakt  Giske deltek saman med Stranda, Stordal, Sykkylven, Skodje, Sula  i 

Stranda og Ålesund veterinærdistrikt etter eigen avtale med 
Stranda kommune på bakgrunn av eigen rammeavtale 
gjennom KS. 

Infoskriv om veterinærvakten til kommuner og 
vaktdeltrakere (L) (447166).pdf 280,83 kB 
VETERINÆRDEKNINGA - OVERFØRING AV ANSVAR FRÅ 
STATEN TIL KOMMUNANE (L)(232894).pdf 26,46 kB 
revisjon av rammeavtale om klinisk veterinærvakt for 
2012.pdf (L) (230245).pdf 28,96 kB 

  

      
      

https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395681/3978586/file/Samarbeidsavtale%20om%20drift%20av%20ACT%20team.pdf%20(L)(317022).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395681/3978586/file/Samarbeidsavtale%20om%20drift%20av%20ACT%20team.pdf%20(L)(317022).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395681/3978586/file/Samarbeidsavtale%20om%20drift%20av%20ACT%20team.pdf%20(L)(317022).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395682/3978588/file/SAMARBEIDSAVTALE%20MELLOM%20GISKE%20KOMMUNE%20OG%20AKTIVT%20OPPS%C3%98KANDE%20BEHANDLINGSTEAM%20(L)(448546).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395682/3978588/file/SAMARBEIDSAVTALE%20MELLOM%20GISKE%20KOMMUNE%20OG%20AKTIVT%20OPPS%C3%98KANDE%20BEHANDLINGSTEAM%20(L)(448546).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395682/3978588/file/SAMARBEIDSAVTALE%20MELLOM%20GISKE%20KOMMUNE%20OG%20AKTIVT%20OPPS%C3%98KANDE%20BEHANDLINGSTEAM%20(L)(448546).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395682/3978588/file/SAMARBEIDSAVTALE%20MELLOM%20GISKE%20KOMMUNE%20OG%20AKTIVT%20OPPS%C3%98KANDE%20BEHANDLINGSTEAM%20(L)(448546).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395682/3978588/file/SAMARBEIDSAVTALE%20MELLOM%20GISKE%20KOMMUNE%20OG%20AKTIVT%20OPPS%C3%98KANDE%20BEHANDLINGSTEAM%20(L)(448546).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395682/3978588/file/SAMARBEIDSAVTALE%20MELLOM%20GISKE%20KOMMUNE%20OG%20AKTIVT%20OPPS%C3%98KANDE%20BEHANDLINGSTEAM%20(L)(448546).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395500/3977659/file/SIGNERT%20AVTALE%20MELLOM%20HARAM%20KOMMUNE%20OG%20GISKE%20KOMMUNE%20OM%20KJ%C3%98P%20AV%20TENESTER%20P%C3%85%20LANDBRUK%20OG%20VILTFORVALTNING%20(L)(187167).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395500/3977659/file/SIGNERT%20AVTALE%20MELLOM%20HARAM%20KOMMUNE%20OG%20GISKE%20KOMMUNE%20OM%20KJ%C3%98P%20AV%20TENESTER%20P%C3%85%20LANDBRUK%20OG%20VILTFORVALTNING%20(L)(187167).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395500/3977659/file/SIGNERT%20AVTALE%20MELLOM%20HARAM%20KOMMUNE%20OG%20GISKE%20KOMMUNE%20OM%20KJ%C3%98P%20AV%20TENESTER%20P%C3%85%20LANDBRUK%20OG%20VILTFORVALTNING%20(L)(187167).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395500/3977659/file/SIGNERT%20AVTALE%20MELLOM%20HARAM%20KOMMUNE%20OG%20GISKE%20KOMMUNE%20OM%20KJ%C3%98P%20AV%20TENESTER%20P%C3%85%20LANDBRUK%20OG%20VILTFORVALTNING%20(L)(187167).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395500/3977659/file/SIGNERT%20AVTALE%20MELLOM%20HARAM%20KOMMUNE%20OG%20GISKE%20KOMMUNE%20OM%20KJ%C3%98P%20AV%20TENESTER%20P%C3%85%20LANDBRUK%20OG%20VILTFORVALTNING%20(L)(187167).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395500/3977659/file/SIGNERT%20AVTALE%20MELLOM%20HARAM%20KOMMUNE%20OG%20GISKE%20KOMMUNE%20OM%20KJ%C3%98P%20AV%20TENESTER%20P%C3%85%20LANDBRUK%20OG%20VILTFORVALTNING%20(L)(187167).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395500/3977659/file/SIGNERT%20AVTALE%20MELLOM%20HARAM%20KOMMUNE%20OG%20GISKE%20KOMMUNE%20OM%20KJ%C3%98P%20AV%20TENESTER%20P%C3%85%20LANDBRUK%20OG%20VILTFORVALTNING%20(L)(187167).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395500/3977659/file/SIGNERT%20AVTALE%20MELLOM%20HARAM%20KOMMUNE%20OG%20GISKE%20KOMMUNE%20OM%20KJ%C3%98P%20AV%20TENESTER%20P%C3%85%20LANDBRUK%20OG%20VILTFORVALTNING%20(L)(187167).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395674/3978572/file/Infoskriv%20om%20veterin%C3%A6rvakten%20til%20kommuner%20og%20vaktdeltrakere%20(L)(447166).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395674/3978572/file/Infoskriv%20om%20veterin%C3%A6rvakten%20til%20kommuner%20og%20vaktdeltrakere%20(L)(447166).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395674/3978572/file/Infoskriv%20om%20veterin%C3%A6rvakten%20til%20kommuner%20og%20vaktdeltrakere%20(L)(447166).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395674/3978572/file/Infoskriv%20om%20veterin%C3%A6rvakten%20til%20kommuner%20og%20vaktdeltrakere%20(L)(447166).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395674/3978572/file/Infoskriv%20om%20veterin%C3%A6rvakten%20til%20kommuner%20og%20vaktdeltrakere%20(L)(447166).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395674/3978572/file/Infoskriv%20om%20veterin%C3%A6rvakten%20til%20kommuner%20og%20vaktdeltrakere%20(L)(447166).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395675/3978574/file/VETERIN%C3%86RDEKNINGA%20-%20OVERF%C3%98RING%20AV%20ANSVAR%20FR%C3%85%20STATEN%20TIL%20KOMMUNANE%20(L)(232894).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395675/3978574/file/VETERIN%C3%86RDEKNINGA%20-%20OVERF%C3%98RING%20AV%20ANSVAR%20FR%C3%85%20STATEN%20TIL%20KOMMUNANE%20(L)(232894).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395675/3978574/file/VETERIN%C3%86RDEKNINGA%20-%20OVERF%C3%98RING%20AV%20ANSVAR%20FR%C3%85%20STATEN%20TIL%20KOMMUNANE%20(L)(232894).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395675/3978574/file/VETERIN%C3%86RDEKNINGA%20-%20OVERF%C3%98RING%20AV%20ANSVAR%20FR%C3%85%20STATEN%20TIL%20KOMMUNANE%20(L)(232894).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395675/3978574/file/VETERIN%C3%86RDEKNINGA%20-%20OVERF%C3%98RING%20AV%20ANSVAR%20FR%C3%85%20STATEN%20TIL%20KOMMUNANE%20(L)(232894).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395676/3978576/file/revisjon%20av%20rammeavtale%20om%20klinisk%20veterin%C3%A6rvakt%20for%202012.pdf%20(L)(230245).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395676/3978576/file/revisjon%20av%20rammeavtale%20om%20klinisk%20veterin%C3%A6rvakt%20for%202012.pdf%20(L)(230245).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395676/3978576/file/revisjon%20av%20rammeavtale%20om%20klinisk%20veterin%C3%A6rvakt%20for%202012.pdf%20(L)(230245).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395676/3978576/file/revisjon%20av%20rammeavtale%20om%20klinisk%20veterin%C3%A6rvakt%20for%202012.pdf%20(L)(230245).pdf
https://giske.arkivplan.no/layout/set/print/content/download/395676/3978576/file/revisjon%20av%20rammeavtale%20om%20klinisk%20veterin%C3%A6rvakt%20for%202012.pdf%20(L)(230245).pdf


      
      
      

Aksjar og andelar i varig eige – årsrapport 2019 
ref. http://arsrapport.giske.kommune.no/2019/ 

 

 

http://arsrapport.giske.kommune.no/2019/

	1. BAKGRUNN FOR EIGARSKAPSMELDING
	2. LOVKRAV
	3. ORGANISASJONSFORMER
	3.1. Kommunalt foretak
	3.2. Interkommunalt selskap
	3.3. Aksjeselskap
	3.4. Stifting
	3.5. Medlemsorganisasjon/ foreining
	3.6 Samvirkeforetak

	4. MOTIV FOR EIGARSKAP
	5. PRINSIPP FOR EIGARSKAP
	5.1  Meiroffentlegheit
	5.2  Etiske retningsliner
	5.3  Nøktern politikk for løn og godtgjersle
	5.4  Klar rolle-/ ansvarsdeling
	5.5  Eigarskapsmelding til kommunestyret
	5.6  Kompetansebehov i styret
	5.7  FN sine berekraftsmål

	6. SELSKAPSOVERSIKT
	6.1 Kommunale foretak
	6.2 Interkommunale selskap
	6.2.1 110-sentralen/ Brannvesen
	6.2.2 Friluftsrådet
	6.2.3 IUA - Utval for oljeforurensing
	6.2.4 Interkommunalt arkiv (IKA)
	6.2.5 Innkjøpskontor for Ålesundsregionen
	6.2.6 Kontrollutvalssekretariatet
	6.2.7 Krisesenter for Sunnmøre
	6.2.8 Legevaktsamarbeid
	6.2.9 Opplæringskontoret
	6.2.10 Overgrepsmottak
	6.2.11  Sunnmøre Regionråd
	6.2.12  Ålesundsregionens Hamnevesen
	6.2.13  ÅRIM

	6.3 Aksjeselskap
	6.3.1  Giske Legesenter
	6.3.2  Gjøsund Utvikling
	6.3.3  Hafast
	6.3.4  Hamnsundsambandet
	6.3.5  Trafikkterminalen Ytterland
	6.3.6  Utviklingsforum for Ålesund Lufthamn Vigra

	6.4 Stiftingar
	6.4.1  Giske Omsorgsbustader
	6.4.2  Stiftinga Alnes fyr
	6.4.3  Atlanterhavsparken

	6.5 Medlemsorganisasjonar/ foreiningar
	6.5.1  Destinasjon Ålesund og Sunnmøre

	6.6 Samvirkeforetak
	6.6.1  Kommunerevisjonen


	VEDLEGG
	Interkommunale samarbeid – arkivplan.no
	ref. https://giske.arkivplan.no/

	Aksjar og andelar i varig eige – årsrapport 2019
	ref. http://arsrapport.giske.kommune.no/2019/


